
Uchwała Nr 29/2010/2011 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 19 kwietnia 2011 roku 

 
 
 

w sprawie:  poszerzenia statutowego składu Senatu Akademii na pozostałą cześć kadencji 

organów Uczelni 2008-2012 o Dziekana nowopowstałego Wydziału Turystyki i 

Rekreacji AWF w Warszawie 

                          

 

§ 1 

 

Działając na podstawie § 49 ust. 1 pkt 3 oraz § 50 ust. 2 pkt 22 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, w związku z decyzją Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego w sprawie utworzenia w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie podstawowej jednostki organizacyjnej „Wydział Turystyki i Rekreacji” z dnia 4 stycznia 

2011 r., przeprowadzonymi w wydziale wyborami dziekana oraz opinią wyrażoną przez Uczelnianą 

Komisję Wyborczą w piśmie z dnia 15 kwietnia 2011 r. Senat Uczelni, na posiedzeniu w dniu 19 

kwietnia 2011 roku uchwala, co następuje: 

 

1) poszerzyć statutowy skład Senatu Akademii o Dziekana nowopowstałego Wydziału Turystyki 

i Rekreacji AWF w Warszawie, prof. nzw. dr hab. Mariana Kowalewskiego, 

2) przekazać odpis niniejszej uchwały Uczelnianej Komisji Wyborczej, 

3) Senat Uczelni w poszerzonym niniejszą uchwałą składzie działa do końca kadencji organów 

Uczelni 2008-2012. 

 

§ 2 

 
1. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Dziekan Wydziału Turystyki i Rekreacji AWF w Warszawie ma prawo podejmować wszelkie 

czynności związane z wykonywaniem mandatu senatora Uczelni począwszy od punktu obrad 

posiedzenia Senatu w dniu 19 kwietnia 2011 r. następującego po punkcie obrad w sprawie 

przyjęcia niniejszej uchwały.  

 
 
 
 

          PRZEWODNICZĄCA 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

        dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer 

 
 
 
 

 


